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MOSiR w Czeladzi poszukuje pracownika - czytaj całość
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czeladzi poszukuje pracownika na stanowisko Starszego
Inspektora ds. Płac i Księgowości w Sekcji Księgowości.

30 stycznia 2019 MOSiR w Czeladzi poszukuje pracownika - czytaj całość
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Zapraszamy do GSW "Elektrownia" na "Zachwyt" prof.
Grzegorza Ratajczyka - czytaj całość
GSW "Elektrownia" zaprasza na wystawę malarstwa prof. Grzegorza Ratajczyka, poznańskiego
malarza, grafika, rysownika.

29 stycznia 2019 Zapraszamy do GSW "Elektrownia" na "Zachwyt" prof. Grzegorza Ratajczyka -
czytaj całość

Promocyjny recital niezrównanej Julii Biłek - czytaj
całość
Po licznych ubiegłorocznych, ogólnopolskich sukcesach a także udziale w projekcie muzycznym
„Czeladź śpiewa”, Julia Biłek wraca na estradę Kopalni Kultury, gdzie 2 lutego o godz. 18.00
odbędzie się jej jazzowy recital.

29 stycznia 2019 Promocyjny recital niezrównanej Julii Biłek - czytaj całość
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Volkswagen Passat FSI 2.0 na sprzedaż - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza przetarg ustny (licytację) na sprzedaż samochodu osobowego
marki marki Volkswagen Passat FSI 2.0 stanowiącego własność Gminy Czeladź.

29 stycznia 2019 Volkswagen Passat FSI 2.0 na sprzedaż - czytaj całość

"Walcz o zdrowie!..." w Centrum Medycznym REHAB Sp.
z o.o. w Czeladzi - czytaj całość
Centrum Medyczne REHAB Sp. z o.o. w Czeladzi zaprasza do udziału w projekcie pn. Walcz o
zdrowie! Wsparcie rehabilitacji osób niesamodzielnych z województwa śląskiego.

28 stycznia 2019 "Walcz o zdrowie!..." w Centrum Medycznym REHAB Sp. z o.o. w Czeladzi -
czytaj całość

Przeżyli ze sobą ponad pół wieku - czytaj całość
W miniony piątek, 25 stycznia, pary małżeńskie z długoletnim stażem małżeńskim świętowały
Złote i Diamentowe Gody.

28 stycznia 2019 Przeżyli ze sobą ponad pół wieku - czytaj całość
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Prognoza meteorologiczna - czytaj całość
IMGW wydał komunikat dotyczący prognozy meteorologicznej dla obszaru województwa
śląskiego.

25 stycznia 2019 Prognoza meteorologiczna - czytaj całość

Miejskie obchody 74. rocznicy wyzwolenia Czeladzi -
czytaj całość
28 stycznia, o godzinie 12.00, pod Pomnikiem, poświęconym bohaterom poległym w obozach
koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich, przy ul. Katowickiej, odbędą się miejskie obchody
rocznicy wyzwolenia Czeladzi spod okupacji hitlerowskiej oraz Międzynarodowego Dnia Pamięci
o Ofiarach Holokaustu.

24 stycznia 2019 Miejskie obchody 74. rocznicy wyzwolenia Czeladzi - czytaj całość
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Oświadczenie o wartości sprzedaży napojów
alkoholowych - czytaj całość
Szanowny Przedsiębiorco! Jeśli sprzedajesz napoje alkoholowe pamiętaj, że na początku
każdego roku jesteś zobowiązany złożyć pisemne oświadczenie o wartości sprzedaży
poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych za rok poprzedni oraz wnieść opłaty za
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych.

23 stycznia 2019 Oświadczenie o wartości sprzedaży napojów alkoholowych - czytaj całość

Chwała bohaterom powstania styczniowego - czytaj
całość
We wtorek, 22 stycznia, obchodziliśmy 156. rocznicę wybuchu powstania styczniowego.
Miejskie uroczystości z tej okazji odbyły się pod symbolicznym krzyżem przy ul.
Nowopogońskiej, poświęconym bohaterom tego wydarzenia.

22 stycznia 2019 Chwała bohaterom powstania styczniowego - czytaj całość
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